Zatacznik nr 1 Umowy

Ramowy program konferencji “10th Polish Conference “Graphene and other 2D materials”
w dniach 09-12 wrzesnia 2025

Tabela A
Godz. 09.09.2025 r. 10.09.2025 r. 11.09.2025r. 12.09.2025r.
(wtorek) ($roda) (czwartek) (piatek)
Wyktad plenarny i Wyktad plenarny i
wyktady na wyktady na Sesja wyktadow
11.00. Rejestracja 9.30- zaproszenie 1 419.00.| ZAProszeme 9.30- (sala
uczestnikéw 11.15 11.45 10.50 .
16.00 (Hotel) (Sala (Sala konferencyjna;
konferencyjna; konferencyjna; Hotel)
Hotel) Hotel)
11.15-| Przerwa kawowa |11.45-| Przerwa kawowa |10.50-| Przerwa kawowa
Otwarcie konferencji | 11.40 12.15 11.20
16.00- (Hotel) (Hotel) (Hotel)
16.30
11.40-| Sesja wyktadéw |12.15-| Sesja wyktadéw |11.20-| Sesja wyktaddéw
Wyktad plenarny 13.00 13.15 12.50
inaugurujacy (Sala (Sala (Sala
16.30- konferencje konferencyjna; konferencyjna; konferencyjna;
17.15 Hotel) Hotel) Hotel)
(Sala konferencyjna;
Hotel)
13.00-| Obiad wformie |13.15-| Obiad wformie |12.50- Zakonczenie
14.30 »,Szwedzkiego 15.00 »Szwedzkiego 13.30 konferencji
stotu” stotu”
(Sala
(Hotel) (Hotel) konferencyjna;
Hotel)
14.30-| Sesja wyktadéw | 15.00-| Sesja wyktaddw
16.30 16.30
17.30- | Przyjecie powitalne (Sala (Sala
19.00 (napoje + konferencyjna; konferencyjna;
poczestunek) Hotel) Hotel)
(Hotel)
19.00- | Uroczysta kolacja z Sesja plakatowa
23.00 muzyka (napoje +
poczestunek)
(Hotel)
16.30- Hotel
18.30




Znak (numer referencyjny) postepowania: ZP/WTilCh/1122/2024

Tabela B
Godziny Orientacyjna
Lp. data od do Wydarzenie Iiczb‘a ’ Uwagi
uczestnikow
Rejestracja Czese
1. | 09.09.2025 | 11.00 | 16.00 o Do 60 oséb konferencyjna
uczestnikéw
hotelu
Otwarcie Sala
2. | 09.09.2025 | 16.00 | 16.30 . Do 60 osdb konferencyjna;
konferencji
Hotel
Wyktad plenarny Sala
3. | 09.09.2025 | 16.30 | 17.15 inaugurujacy Do 60 os6b konferencyjna;
konferencje Hotel
Czesé
konferencyjna
4. |09.09.2025 | 17.30 | 19.00 Przyjecie Do60osob | NOtelu (napoje
powitalne + poczestunek
- w formie
bufetu)
Wyktad plenarny Sala
5. 110.09.2025 | 09.30 | 11.15 i wykfady na Do 60 os6b konferencyjna;
zaproszenie Hotel
Czesc
6. | 10.09.2025 | 11.15 | 11.40 | Przerwa kawowa Do 60 os6b konferencyjna
hotelu
Sala
7. |1 10.09.2025 | 11.40 | 13.00 . , Do 60 osdb konferencyjna;
Sesja wyktaddéw
Hotel
w formie
8. |10.09.2025 | 13.00 | 14.30 Obiad Do 60 osdb »,szwedzkiego
stotu”
Sala
9. | 10.09.2025 | 14.30 | 16.30 | Sesja wyktadéw Do 60 osdb konferencyjna;
Hotel
10. | 10.09.2025 | 19.00 | 23.00 Uroczysta Do 60 0séb | Hotel; muzyka
kolacja
Wyktad plenarny Sala
11. | 11.09.2025 | 10.00 | 11.40 i wyktady na Do 60 osdb konferencyjna;
zaproszenie Hotel
Do 600 oséb Czesé
12. | 11.09.2025 | 11.40 | 12.15 | Przerwa kawowa konferencyjna
hotelu
Sala
13. [ 11.09.2025 | 12.15 | 13.15 | Sesja wyktadow Do 60 os6b konferencyjna;
Hotel




Znak (numer referencyjny) postepowania: ZP/WTilCh/1122/2024

14.

11.09.2025

13.15

15.00

Obiad

Do 600 os6b

w formie
»szwedzkiego
stotu”

15.

11.09.2025

15.00

16.30

Sesja wyktadow

Do 60 0s6b

Sala
konferencyjna;
Hotel

16.

11.09.2025

16.30

18.30

Sesja plakatowa

Do 60 os6b

Czesc
konferencyjna
hotelu (napoje

+
poczestunek)

17.

12.09.2025

9.30

10.50

Sesja wyktadow

Do 60 os6b

Sala
konferencyjna;
Hotel

18.

12.09.2025

10.50

11.20

Przerwa kawowa

Do 60 osdb

Czesé
konferencyjna
hotelu

19.

12.09.2025

11.20

12.50

Sesja wyktadow

Do 60 osdb

Sala
konferencyjna;
Hotel

20.

12.09.2025

12.50

13.30

Zakonczenie
konferencji

Do 60 osdb

Sala
konferencyjna;
Hotel




